
 

  
 

Ibarama/RS, terça-feira, 18 de julho de 2023 – Edição 331 – Lei 2.325/2019 

 

O Município de Ibarama - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.ibarama.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 053/2023 

  

VALMOR NERI MATTANA, Prefeito Municipal de Ibarama, nos termos do Art. 26 da Lei Federal nº 8.666/93, Ratifica 

a Dispensa de Licitação para aquisição emergencial de lonas que serão utilizadas na cobertura de residências que 

foram atingidas pelo granizo na noite de 11 de julho de 2023 e preventivamente para a possibilidade de novas 

ocorrências nos dias 12 e 13 de julho, em decorrência do ciclone que passou pelo Estado. As empresas 

fornecedoras serão COOPERATIVA AGRÍCOLA MISTA AGUDO LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 00.212.727/0005-

66 no valor de R$ 1.110,00 (mil cento e dez reais) e AGROPECUÁRIA SEBBEN LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 

13.089.278/0001-29 no valor de R$ 1.950,00 (mil novecentos e cinquenta reais), com base no Art. 24, Inciso IV, da 

Lei Federal nº 8.666/93. Ibarama, 18 de julho de 2023. 

   

VALMOR NERI MATTANA 

Prefeito Municipal  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2023-07-19T10:43:06-0300
	Brasil
	PM DE IBARAMA
	Diário Oficial




